

REVISIONS FIRMAET EDELBO


STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Klaus Strandhauge Holding ApS
Østre Ringvej 43 A
5750 Ringe

CVR-nr. 30 55 86 50

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. marts 2023


Klaus Strandhauge
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11 - 12

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje andele i kapitalinteresser.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på kr. 780.856
som betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

No- ter	2022 Kr.	2021 Kr.
Andre eksterne omkostninger	-4.200	-4.200
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-4.200	-4.200
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	715.940	290.798
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	68.788	-14
Finansielle indtægter.....	4.300	4.391
Finansielle omkostninger.....	-3.949	-2.992
RESULTAT FØR SKAT	780.879	287.983
1. Skat af årets resultat	-22	-39
ÅRETS RESULTAT	780.856	287.944
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	666.928	50.784
Overført resultat	113.928	237.160
Disponeret i alt	780.856	287.944

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**AKTIVER**

No- ter	<u>2022</u> <u>Kr.</u>	<u>2021</u> <u>Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	949.842	351.702
2. Kapitalandele i associerede virksomheder	193.774	124.986
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>223.691</u>	<u>219.391</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.367.307</u>	<u>696.079</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttet virksomhed	117.800	240.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>199.687</u>	<u>83.791</u>
	<u>317.487</u>	<u>323.791</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>317.487</u>	<u>323.791</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.684.794</u>	<u>1.019.870</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**PASSIVER**

No- ter	2022 Kr.	2021 Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	887.366	220.438
Overført resultat	461.482	347.554
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	1.473.848	692.992
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til tilknyttet virksomhed	16.237	238.048
Skyldig selskabsskat	189.709	83.830
Anden gæld	5.000	5.000
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	210.946	326.878
PASSIVER I ALT	1.684.794	1.019.870

3. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.
4. Gennemsnitlig antal beskæftigede.

NOTER

	2022	2021
	Kr.	Kr.
1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	199.709	83.830
Skatteeffekt af sambeskatning	-199.687	-83.791
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>22</u>	<u>39</u>
		2022
		Kr.
2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Anskaffelsessum primo	131.250	125.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>131.250</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer primo	220.452	-14
Andel i årets resultat	715.940	68.788
Modtaget udbytte	-117.800	0
Værdireguleringer ultimo	<u>818.592</u>	<u>68.774</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	<u>949.842</u>	<u>193.774</u>

Kapitalandele i virksomheder specificeres således:

Navn:	Ejerandel:	Hjemsted:	Resultat:	Indre værdi:
Strandhaug Multiservice ApS	100 %	Faaborg-Midtfyn	715.940	1.067.642
Strandling ApS	50 %	Faaborg-Midtfyn	137.576	387.548

NOTER

3. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen

Klaus Strandhauge Holding ApS er sambeskattet med Strandhauge Multiservice ApS. Som administrationsselskab hæfter Klaus Strandhauge Holding ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået indenfor sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties. Skyldige skatter er afsat i balancen.

4. GENNEMSNITLIG ANTAL BESKÆFTIGEDE:

Der har i regnskabsåret været gennemsnitlig 1 beskæftiget (sidste år 1).